

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางท้องถิ่น ขก.ถ.๑๑๔-๐๘ สายบ้านโคกล่าม ๒ - บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ ๑๐ บ้านโคกล่าม ๒ ตำบลท่าวัด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๒,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐๓ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๑๒ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าวัด กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๑๖,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)


๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง

๖.๒ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัยภัทร ภูקותแก้ว	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายจักรวาล ประระทั่ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
๓. นางสาวฐิติณา อามาตย์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายชัยภัทร ภูקותแก้ว)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายจักรวาล ประระทั่ง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวฐิติณา อามาตย์)



สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง  
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ช.ก.ถ. 114-08 สายบ้านโคกลำม 2- บ้านโนนสะอาด  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น  
 สถานที่ตั้ง บ้านโคกลำม 2 หมู่ที่ 10 ต.ท่าวัด อ.แวงน้อย จ.ขอนแก่น

			ระยะทางตลอดสายทาง	0.303	กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	AC	กว้าง	4.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	AC	กว้าง	0.000	เมตร
ปริมาณงาน	พื้นที่ผิวลาดยางไม่น้อยกว่า	1212	ตารางเมตร		

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	516,784.20	Factor F
2	งานทั่วไป	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	516,784.20	
	คิดเป็นราคากลาง	516,784.20	
	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบสี่บาทยี่สิบสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางสาวฐิติณา อามาตย์)  
 ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 ( นายจ๊กวาล ประระทั้ง)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 ( นายชัยภัทร ภูกุดแก้ว )  
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าวัด



รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-08 สายบ้านโคกลำม 2- บ้านโนนสะอาด

สถานที่ตั้ง บ้านโคกลำม 2 หมู่ที่ 10 ต.ท่าวัด อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
	1.1 งานวางป่าซูดอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม ( จากการขนส่ง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (ทวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 Skin Patch	10.00	ตร.ม.	-	-	169.10	1,691.00	1.3642	230.69	2,306.86	
	1.12 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
<b>2</b>	<b>งานผิวทาง</b>										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,212.00	ตร.ม.	6.58	6.93	13.51	16,374.12	1.3642	18.43	22,337.57	
	2.3 Asphalt Concrete										
	- Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,212.00	ตร.ม.	270.87	10.47	281.34	340,984.08	1.3642	383.80	465,170.48	ความหนาเฉลี่ย 5 ซม.
<b>3</b>	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphalt Concrete										
	- Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ความหนาเฉลี่ย 4 ซม.
<b>4</b>	<b>งานตีเส้นจราจร</b>										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	68.17	ตร.ม.	-	-	290.00	19,769.30	1.3642	395.62	26,969.28	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	0 แห่ง
	4.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>378,818.50</b>			<b>516,784.20</b>	



รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 114-08 สายบ้านโคกลำ 2- บ้านโนนสะอาด

สถานที่ตั้ง บ้านโคกลำ 2 หมู่ที่ 10 ต.ท่าวัด อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>						<b>378,818.50</b>			<b>516,784.20</b>	
5	<b>งานจราจรสงเคราะห์</b>										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักรวดโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักรัดโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>5.2 งานติดตั้ง</b>										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67,ต71	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต72 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 1 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 2 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น2 ( 3 แผ่นป้าย )	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ น7	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>378,818.50</b>			<b>516,784.20</b>	



รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 114-08 สายบ้านโคกลำม 2- บ้านโนนสะอาด

สถานที่ตั้ง บ้านโคกลำม 2 หมู่ที่ 10 ต.ท่าวัด อ.เวียงน้อย จ. ขอนแก่น

ปริมาณงาน 1 แห่ง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	<b>ยอดยกมา</b>					<b>378,818.50</b>			<b>516,784.20</b>		
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.29 ป้ายท้องเที่ยว ท-2 (2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.31 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.32 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-		
	5.2.33 หลักระเบียง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.34 หลักระเบียง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.35 หลักระเบียง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.36 หลักระเบียง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-		
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางโค้งหรือคอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.38 Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	5.2.39 ตีเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.40 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-		
	5.2.41 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.42 ปรับปรุงสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-		
	5.2.44 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-		
	<b>รวม</b>					<b>378,818.50</b>			<b>516,784.20</b>		
6	งานทั่วไป										
	6.1 ป้ายอำนวยความสะดวกภัยระหว่างทำการก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	3,000.00	-	1.0700	3,210.00	รูปแบบที่ 2	
	<b>รวม</b>					<b>0.00</b>			<b>0.00</b>		